
Referat
Møtet gjelder Samarbeidsutvalgsmøte Nissekollen bhg

Dato og tid 13.feb kl 18:45 - 20:15

Sted Nardo skole, møterom v/helsesykepleier 1 etg.

Deltakere Roar Aasheim (Blomsterbyen storbarn)
Mona - Kristin Teigen Jakola (Nardo storbarn)- Leder
Iselin Linga (Nardo Småbarn)
Rikke Aasander (Blomsterbyen Småbarn)
Mette, Ingrid, Nina, Ann Hege og Kjellrid

Referent Ann Hege

Møteinnkaller Kjellrid og Mona

Meld forfall til Kjellrid

Forfall Anne

Sak 1/24 Godkjenning av innkalling og referat fra 27.nov-23

Referat 27 nov-23 Samarbeidsutvalg Nissekollen bhg

Ingen innspill på referatet.

Sak 2/24 Oppdatering fra barnehagen

Personal

Vi står i en rekrutteringsprosess i en fast barnehagelærerstilling på enheten. Vi har ansatte som
slutter enten for at de er klar for nye utfordringer både innad i kommunen og ut av kommunen.

Som mange i sektoren vår merker vi færre søkere når vi har utlysning.

Det å opprettholde forutsigbarhet, skape trygge rammer for barna, foreldre og ansatte er viktig for
oss i barnehagen. I perioder har vi større utfordringer med dette, da ansatte blir syke, det skjer ting i
de ansattes privatliv og andre livssituasjoner som gjør at det ikke er forenlig å være helt eller fullt
tilstede på jobb. Som leder kan jeg ofte stå i dilemmaet om det å ivareta ansatte og sikre at enheten
har en forsvarlig drift. Oppdraget vårt er helt klart forsvarlig drift og gode/innholdsrike dager for
barn og ansatte

Vi jobber med ny personalplan og den skal være klar i medio mai. Kompetanse, alder/kjønn og
livssituasjoner er områder vi ser på når vi setter sammen team.

Endringer i personalsituasjon, ledelsen fortsetter å sende ut informasjon til foreldre.

https://docs.google.com/document/d/1NnowTANQOu3leXe83kJuO0lFj4rSErhdInS9zqsIWn8/edit#heading=h.ylbqvhs1hwq


Økonomi

Vi har med oss et merforbruk på 1,8 %. Dette må balanseres utover 2024, og kommunen vil
gjennom 2024 være tettere på alle sine kommunale enheter mtp økonomistyring.

Julen 2024 og tilbakemeldinger fra julen 2023.

Jula 2023:

Det kom færre barn enn det som var påmeldt.

På Nardo barnehage var det påmeldt 22 barn. Det møtte opp 3-7 barn.

På Blomsterbyen storbarn var det 3 barn av av de påmeldte som ikke kom.

På Blomsterbyen småbarn var det 2 barn av de påmeldte som ikke kom.

Det er viktig at foreldre gir beskjed til personalet om endringer i planer. Barnehagen bemanner opp
ut fra antall påmeldte og det er et inngripen i barnehagens økonomi når både ansatte er på jobb og
det leies inn vikarer for å ta imot påmeldte barn. Det gir en liten grad av forutsigbarhet for enheten.

SU foreslår at personalet tar kontakt med familier der påmeldte barn ikke kommer i barnehagen.

Jula 2024:

Personalet uttrykker et spørsmål om det er et reelt behov ut fra fjorårets erfaringer.

Foreldre uttrykker at personalet må vurdere om det er familier som har behov.

Vi fremmer et forslag om å stenge 27. og 30. des 2024, men at det er en mulighet for foreldre å søke
der det er et reelt behov for oppmøte til enhetsleder.

Det vil være et av husene som evt vil holdes åpent hvis det er barn som har et reelt behov de
dagene i mellomjulen 2024. Dette handler om økonomi og bruk av ansatte de dagene.

Det vil jevnlig komme påminnelse om disse datoene utover sommer og høst og det vil legges ut på
barnehagens nettside.

Foreldreundersøkelsen 2023

Gjennomgang av foreldreundersøkelsen. Lav svarprosent ved Nissekollen barnehager: Nardo 44,1
% og Blomsterbyen 41,9%. Svarprosent i Trondheim kommune er 47,2 % og nasjonalt 49,9%



Foreldres gode tilbakemeldinger:

- Høy skåre på barnets trivsel, vennskap, allsidig lek og aktiviteter
- Høy skåre på barnets utvikling, på alle utviklingsområder som språk, motorikk, sosialt

(relasjonsbygging, vennskap, empati) og det er en god dialog med foreldrene
- Høy skåre på tilfredshet, foreldre er fornøyd med barnehagetilbudet

Område til refleksjon:

-bemanningstetthet: om det er tilfredsstillende. Foreldre på begge hus (59,2%) har gitt
tilbakemeldinger på det. Vi er usikker på om dette handler om hverdagen innad på husene eller om
det gjelder bemanning generelt i barnehagesektoren. Sammenlignet med Trondheim kommune,
27% og Nasjonalt 24%.

Interessante tall: Hva handler dette om? Vi hadde ikke resultater utenfor egen enhet på møtet. Det
ble lagt ved referatet etter nærmere innsyn i resultatene. Vi reflekterer videre på dette området på
neste SU møte.

Årsplan - publisert

Ny årsplan er publisert. Vi er veldig fornøyd med den.

Årsplan er tilgjengelig her:
https://sites.google.com/ou.trondheim.kommune.no/arsplan-nissekollenbhger24-26/velkommen

https://sites.google.com/ou.trondheim.kommune.no/arsplan-nissekollenbhger24-26/velkommen


Avslutningsturer i bhg?

Hva er det barn trenger?

Vi er litt nysgjerrige på om det er noen som har noen forslag.

Hvordan kan vi involvere barna? De eldste har ofte klare tanker om hva som kan være bra. Det å ha
en felles opplevelse er noe som skaper fellesskapelse.

Kan noen foreldre bidra hvis det trengs for å gjennomføre et opplegg for de eldste barna?

SU mener at det må være et opplegg/opplevelse som er gjennomførbart uavhengig hvem som jobber
med gruppene og hvilke barn som er i gruppene. Et opplegg/opplevelse som vil fungere for alle
barn.

Forslag: Høyt og lavt, avslutningstur for de eldste barna som skal over til skolen.

SU er tydelig på at det er noe annet å slutte i barnehagen enn å avslutte sin periode på småbarn.
Men hyggelig med en felles opplevelse for de eldste på småbarn, men at det kan være noe som ikke
er så ressurskrevende.

Sak 3/24

Neste møte er 25.april 2024


